

การประสานภูมิภาคเขต 9 บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง งานก่อสร้างถังน้ำใสขนาด 1,000 ลบ.ม.พร้อมประสาณท่อภายใน การประสานภูมิภาคสาขาจุน อ.จุน จ.พะเยา ตามแบบเลขที่ ป.56047								
ลำดับ ที่	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	งานโครงสร้าง							
	- บักมั่งทำระดับ	งาน	2	-	-	310	620	620
	- งานรื้อถอนต้นไม้ และสิ่งกีดขวาง	งาน	1	10,000.00	10,000	-	-	10,000
	- ขุดดิน-กลบดิน	ลบ.ม.	1,149	-	-	63	72,368	72,368
	- ปรับพื้นที่ความสะอาด	ตร.ม.	415	-	-	14	5,810	5,810
	- ทราयरอกกันหลุม	ลบ.ม.	41	514.00	21,074	59	2,419	23,493
	- คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	41	1,570.00	64,370	245	10,045	74,415
	- คอนกรีตชนิด ค.3(1:1 1/2 :3)	ลบ.ม.	485	1,663.00	806,555	276	133,860	940,415
	- ไม้แบบคอนกรีตเปลือย 80%	ตร.ม.	932	268.00	249,776	-	-	249,776
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบคอนกรีตเปลือย	ตร.ม.	1,165	-	-	84.00	97,860	97,860
	- ตะปู	กก.	233	39.00	9,087	-	-	9,087
	- เหล็กเสริมโครงสร้าง							-
	RB6(SR24)	กก.	335	26.54	8,891	2.80	938	9,829
	RB9(SR24)	กก.	4,557	25.28	115,201	2.80	12,760	127,961
	DB12(SD30)	กก.	2,983	24.63	73,471	2.80	8,352	81,823
	DB16(SD30)	กก.	29,773	24.30	723,484	2.80	83,364	806,848
	DB20(SD30)	กก.	4,769	23.93	114,122	2.80	13,353	127,475
	DB25(SD30)	กก.	6,528	24.07	157,129	2.80	18,278	175,407
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	1,468	37.00	54,316	-	-	54,316
	- พื้นสำเร็จรูปรับน้ำหนักบรรทุกจรไม่น้อยกว่า 400กก./ตร.ม	ตร.ม.	240	510.00	122,400	-	-	122,400
	- wire mesh dia.4mm.#0.20m.	ตร.ม.	240	30.00	7,200	5	1,200	8,400
	รวมข้อ 1 งานโครงสร้าง				2,537,076		461,227	2,998,303
2	งานสถาปัตยกรรม							
	- แต่งผิวคอนกรีตเปลือย	ตร.ม.	635	5.00	3,175	12.00	7,620	10,795
	- ปรับแต่งพื้นลาดเอียง	ตร.ม.	336	45.00	15,120	30.00	10,080	25,200
	- ขัดหยาบฝาถัง	ตร.ม.	333	45.00	14,985	30.00	9,990	24,975
	- ทำกรวดล้าง	ตร.ม.	56	37.00	2,072	60.00	3,360	5,432
	- ผนังกั้นน้ำ	ตร.ม.	72	414.00	29,808	240.00	17,280	47,088

ลงชื่อ นายอดิ เสงษ์
ประธานฯ
29 พ.ค.66

ลงชื่อ.....
กรรมการฯ

ลงชื่อ.....
กรรมการฯ

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9 บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง งานก่อสร้างถังน้ำใสขนาด 1,000 ลบ.ม.พร้อมประสาณท่อภายใน การประปาส่วนภูมิภาคสาขาจุน อ.จุน จ.พะเยา ตามแบบเลขที่ ป.56047								
ลำดับที่	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	-งานทาสี							-
	สีพลาสติก(อะคริลิค 100%)	ตร.ม.	60	40.00	2,400	30.00	1,800	4,200
	รวมข้อ 2 งานสถาปัตยกรรม				67,560		50,130	117,690
3	งานเบ็ดเตล็ด							
	-บันไดเหล็ก 2 - dia 32 มม. ห่างกัน 0.40 ม.	ชุด	2	1,430.00	2,860	-	-	2,860
	ลูกนอน dia 25 มม. ระยะ 0.30 ม.							-
	-งานท่อช่องเปิดระบายอากาศ	ชุด	2	3,970.00	7,940	-	-	7,940
	-งานท่อน้ำล้น	ชุด	1	15,859.00	15,859	-	-	15,859
	-ผ้าปิดแผ่นเหล็กหนา 3 มม.ขนาด 1.10*1.10 ม.	ชุด	2	1,650.00	3,300	-	-	3,300
	-ป้ายวัดระดับน้ำพร้อมลูกลอย	ชุด	1	5,500.00	5,500	635	635	6,135
	-บันไดลงถัง PVC dia 100 มม. สูง 3.60 ม.	ชุด	2	10,080.00	20,160	-	-	20,160
	-ผ้าปิดบ่อสูบลมคอนกรีต เหล็ก L50x50x4 มม.	ชุด	2	906.00	1,812	234	468	2,280
	(hot dip galvanized) ขนาด 0.60x0.60 ม.							-
	-ไฟฟ้าหลอดธรรมดามาขนาด 60 วัตต์ พร้อมโป๊ะ	ชุด	1	60.00	60	200	200	260
	-น้ำยากันซึมผสมคอนกรีต	ถัง	51	950.00	48,500	-	-	48,500
	-แผ่นยางกันน้ำ 8"	ม.	80	150.00	12,000	15	1,200	13,200
	-ระบบป้องกันรั่วซึม(รายละเอียดตามแบบ)	ตร.ม.	269	400.00	107,568	70	18,824	126,392
	รวมข้อ 3 งานเบ็ดเตล็ด				225,559		21,327	246,886
4	งานท่อและอุปกรณ์ประกอบอื่น ๆ							
	- ท่อ P.V.C 200 mm.ชั้น 8.5	ม.	30	448.00	13,440	79.00	2,370	15,810
	- ท่อ S 400 mm. ชนิดใต้ดิน	ม.	4	3,503.00	14,012	283.00	1,132	15,144
	- ประตุน้ำใต้ดิน 200 mm. (ครบชุด)	ชุด	2	10,790.00	21,580	800.00	1,600	23,180
	- ประตุน้ำใต้ดิน 400 mm. (ครบชุด)	ชุด	2	49,670.00	99,340	1,600.00	3,200	102,540
	- อุปกรณ์ประกอบท่ออื่น ๆ	มร.	1	86,440.00	86,440	-	-	86,440
	รวมข้อ 4 งานท่อและอุปกรณ์ประกอบอื่น ๆ				234,812		8,302	243,114
5	รวมข้อ 1-4				3,065,007		540,986	3,605,993
6	ราคารวม Factor F (Factor F=1.2467)							4,495,591
7	ราคาประมาณการก่อสร้าง (รวมภาษี)							4,490,000
8	ราคาประมาณการก่อสร้าง (ไม่รวมภาษี)							4,196,262
9	ราคาประมาณการก่อสร้างตามงบประมาณที่ได้รับ (ไม่รวมภาษี)			สี่ล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยหกสิบสามบาทถ้วน				4,171,963

ลงชื่อ.....นางอภี ใจดี.....
 25 มิ.ย. 64

ลงชื่อ.....*Mh.*.....กรรมการฯ

ลงชื่อ.....*Victor 5/5*.....กรรมการฯ